
 Kontaktuppgifter Östgötaserien H70, 2018

 Klubb  Kontakt 1  Kontakt 2  Kontakt 3

 Göran Forss Thomas Björk
 011-34 00 91

 0706-840 037 0708-210 156

 Landeryds GK  Rune Karlsson Mats Högfeldt
 013-36 22 00  013-27 04 23 013-15 85 44

 0705-210 423 0708-396 740

 Linköpings GK  Kenneth Brandin
 011-34 00 91  013-17 31 18

 0705-173 118  0731-516 530

 Loftahammar GK  Thomas Fahlström Kjell Turesson
 0493-689 22  0493-611 04

 0706-007 634 0761-178 087

 Mjölby GK Torgny Asp
 0142-125 70

 0706-657 753

 Norrköping Söder-  Arne Johansson  Christer Andersson
 köping GK
 011-15 82 40  0708-205 817  0705-143 856

 ramboarne5991@gmail.com

 Vadstena GK  Bengt-Arne Gustavsson Curt Friman
 0143-124 40 0143-108 01

 0730-574 082 0707-425 000

 Vreta Kloster GK  Torbjörn Forsell
 013-16 97 00  013-29 88 32  013-27 45 97

 0708-440 932

 Västerviks GK  Leif-Åke Andersson
 0490-324 20  0490-156 44  0490-219 00  0490-44 40 44

 0703-219 579  0730-416 544  0760-250 684

 Åtvidabergs GK
 0120-354 75 013-48 22 770, 013-533 04

 0701-600 617 0708-568 900

 Oldboyskommittén Mjölby GK
 Kontaktperson:  Bengt Svensson

 0142-205 71
 0708-530 022

Uppdaterad 2017-10-27

 Bråvikens GK

 www.bragk.se  gran.forss@gmail.com thomas@bjorks.net

 www.landerydsgolf.se  8420karlsson@telia.com mats@hogfeldt.se

 Walter Opitz

 www.linkopingsgk.se  kenneth.brandin@telia.com  wopitz@gmail.com

 www.loftahammarsgk.se  t.fahlstrom@telia.com kjell.o.turesson@telia.com

 www.mjolbygk.se asp.t@bredband.net

 www.nsgk.se cm.andersson@telia.com

 www.vadstenagk.nu bengtarneg@gmail.com frimanart@gmail.com

 Hans Kardell

 www.vkgk.se  hans.kardell@telia.com  t.forsell@telia.com

 Sten Fagerkvist  Bengt Oredsson

 www.vasterviksgolf.se  lisbethsten@telia.com  bengt.oredsson@telia.com  landersson249@gmail.com

 Greger Thörnholm Lennart Lejnefjord

 www.atvidabergsgk.se  g.thornholm@spray.se lennart.lejnefjord@gmail.com

 Serieadm: www.mjolbygk.se

 be.son@bredband.net
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